
UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN 

TRUNG TÂM QUẢN LÝ ĐẤT ĐAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /TB-TTQLĐĐ Điện Biên, ngày        tháng        năm 2023 

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 

Trung tâm Quản lý đất đai huyện Điện Biên kính mời các tổ chức, hộ gia 

đình, cá nhân (các nhà đầu tư) có đủ điều kiện, năng lực tài chính tham gia đấu giá 

quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất tại Khu đất thôn 24, xã 

Noong Hẹt, huyện Điện Biên. Nội dung cụ thể như sau: 

1. Tên tổ chức đấu giá tài sản: Công ty Đấu giá Hợp danh Điện Biên. 

Địa chỉ: tổ 5, phường Thanh Trường, TP. Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên. 

2. Người có tài sản đấu giá: Trung tâm Quản lý đất đai huyện Điện Biên. 

Địa chỉ: Trung tâm Pú Tửu, xã Thanh Xương, huyện Điện Biên, tỉnh Điện Biên. 

3. Thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá tài sản: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 

30 tháng 12 năm 2023 tại Hội trường 2B - trụ sở HĐND&UBND huyện Điện Biên. 

Địa chỉ: Trung tâm huyện lỵ Pú Tửu, xã Thanh Xương, huyện Điện Biên, 

tỉnh Điện Biên. 

4. Tên tài sản: Quyền sử dụng đất gồm 52 thửa đất, lô LK-01, lô LK-02 và lô 

LK-03 thuộc khu đất thôn 24, xã Noong Hẹt, huyện Điện Biên, tỉnh Điện Biên.  

(có danh sách kèm theo) 

5. Nơi có tài sản đấu giá: Khu đất thuộc thôn 24, xã Noong Hẹt, huyện Điện 

Biên, tỉnh Điện Biên. 

6. Giá khởi điểm (52 thửa đất): 20.441.460.300 đồng (Bằng chữ: Hai mươi tỷ 

bốn trăm bốn mươi mốt triệu bốn trăm sáu mươi ngàn ba trăm đồng); Các thửa đất có 

giá khởi điểm từ 306.027.750 đồng đến 596.027.250 đồng. 

7. Thời gian, địa điểm tổ chức cho xem tài sản đấu giá: Từ ngày 25/12/2023 đến 

ngày 26/12/2023 (trong giờ hành chính) tại thực địa các thửa đất thôn 24, xã Noong 

Hẹt, huyện Điện Biên thuộc Mảnh trích đo số 87 năm 2023. 

8. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ (phát hành hồ sơ) và tiếp nhận hồ sơ (nộp 

hồ sơ) đăng ký tham gia đấu giá: Từ 08 giờ ngày 15/12/2023 đến 17 giờ ngày 

27/12/2023 (trong ngày làm việc, giờ hành chính) tại : 

- Công ty Đấu giá Hợp danh Điện Biên (Tổ 5, phường Thanh Trường, TP. Điện 

Biên Phủ, tỉnh Điện Biên); 

- Trung tâm Quản lý đất đai huyện Điện Biên (Trung tâm huyện lỵ Pú Tửu, xã 

Thanh Xương, huyện Điện Biên, tỉnh Điện Biên); 



Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 - 500.000 đồng/hồ sơ/ thửa đất (tuỳ 

thuộc vào thửa đất tham gia đấu giá). 

9. Thời gian nộp tiền đặt trước, nộp giấy nộp tiền đặt trước (bản chính): Từ 08 

giờ ngày 27/12/2023 đến 17 giờ ngày 29/12/2023 (trong giờ hành chính) và nộp vào 

tài khoản số 3600466226, mở tại NH TMCP ĐT&PT Việt Nam (BIDV) chi nhánh 

huyện Điện Biên; Chủ tài khoản: Công ty Đấu giá Hợp danh Điện Biên; Địa chỉ: 

Tổ 5, phường Thanh Trường, TP. Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên. 

Tiền đặt trước: Từ 61.000.000 đồng đến 119.000.000 đồng/thửa đất  

10 . Chi tiết xin liên hệ 

- Công ty Đấu giá Hợp danh Điện Biên. ĐT: 0215 3827 868 hoặc 0386099727 

(đ/c Nguyễn Văn Khánh). 

- Trung tâm Quản lý đất đai huyện Điện Biên, UBND xã Noong Hẹt; SĐT: 

0931.666.585 (đ/c Vũ Tân Cương). 

Nơi nhận: 
- TT Huyện ủy, TT - HĐND huyện (b/cáo); 

- Lãnh đạo UBND huyện (b/cáo); 

- Văn phòng HĐND&UBND huyện; 

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện; 

- Trung tâm Văn hoá - Truyền thanh - Truyền 

hình huyện; 

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thuộc huyện; 

- Các đơn vị lực lượng vũ trang đứng chân 

trên địa bàn huyện; 

- Công ty Đấu giá Hợp danh Điện Biên; 

- UBND các xã trên địa bàn huyện; 

- Niêm yết tại Trung tâm Quản lý đất đai huyện; 

- Các tổ chức, cá nhân có liên quan; 

- Lưu VT. 

 KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Duy 

 

 


		2023-12-14T08:33:35+0700


		2023-12-14T08:37:53+0700


		2023-12-14T08:37:54+0700


		2023-12-14T08:37:55+0700




